
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/297/2023 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii fragmentu drogi powiatowej położonej  

w granicach administracyjnych gminy Kotla 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii: Wójta Gminy Kotla, Zarządu Powiatu Górowskiego, Zarządu Powiatu 

Lubińskiego, Zarządu Powiatu Nowosolskiego, Zarządu Powiatu Polkowickiego, Zarządu Powiatu 

Wschowskiego oraz Zarządu Powiatu Żagańskiego, Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii, fragment drogi powiatowej nr 1002D (od skrzyżowania 

z DG 100001D w km: 7+009 do skrzyżowania z DW 321 w km: 8+854) przebiegający po działkach 

ewidencyjnych: nr 83 (obręb geodezyjny Zabiele, gmina Kotla) w jej cześci, nr 374/1, nr 381/2 (obręb 

geodezyjny Ceber, gmina Kotla), stanowiących własność Powiatu Głogowskiego; nr 384/1 (obręb geodezyjny 

Ceber, gmina Kotla), stanowiaca własność Gminy Kotla; nr 367 (obręb geodezyjny Ceber, gmina Kotla), 

stanowiąca własność Skarbu Państwa. 

2. Załącznik nr 1 Przebieg odcinka DP1002D o pozbawianej kategorii. 

§ 2. Pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi o której mowa w § 1, następuje w sytuacji jednoczesnego 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5009



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/297/2023 

Rady Powiatu Głogowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5009


		2023-09-11T09:58:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




